Pe3YJ'ITaTI/I OT IPOYYBAHETO HAa MHCTUTYLIUOHAJIHUTE I/IHTepHeT CTpaHUIl

2006 u 2007
Mma nu nHctutyumata UHTepHeT cTpaHuua?
2006 . 31,6%
O0a
OHe
2007 . 22,4%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
MpeacraBeHa nNu e HopMaTuBHaTa 6asa?
| O0a
OHe
0% 20% 40% 60% 80% 100%
MNpeacTaBeHa nu e cTpyKTypaTta?
2006 . 14,6%
| O0a
OHe
2007 . 18,5%
0% 20% 40% 60% 80% 100%




PeSYJ'ITaTI/I OT IPOYYBAHETO HAa MHCTUTYLIUOHAJIHUTE I/IHTepHCT CTpaHUIl

2006 u 2007
MNMpeactaBeHa nu ca chbyHKUumuUTE?
2006 . 36,3%
O0a
OHe
2007 . 39,8%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBaH nu e CNNCHLK aKkToBeTe?
| O0a
OHe
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBaH N1 e cNUCbK HOPMaTUBHUTE aKTOBE?
| O0a
OHe
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Page 2



Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu
2006 u 2007

My6nukyBaH N1 e cNUChLK MHAUBUAYANHUTE aKToBe?

0% 20% 40% 60% 80% 100%

O0a
OHe

My6nukyBsaHo nNu e onucaHue Ha
MH(OPMALMOHHNTE MAaCcUBKU?

2006 . 63,7%
O0a
OHe
2007 . 74,6%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

My6nukyBaHo N HaMMeHOBaHMETO Ha oTAena
3a Bpb3Ka ¢ oblecTBeHoCTTa?

2006 . 38,8%
O0a
OHe
2007 . 46,1%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Page 3



PeSYJ'ITaTI/I OT IPOYYBAHETO HAa MHCTUTYLIUOHAJIHUTE I/IHTepHCT CTpaHUIl

2006 u 2007
MNMy6nukyBaH nu e agpeca Ha oTAena
3a Bpb3Ka ¢ obLiecTtBeHoCcTTa?
2006 . 29,2%
O0a
OHe
2007 . 28,5%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBsaH nu e TenedoHa Ha oTaena
3a Bpb3Ka ¢ obLiecTtBeHoCcTTa?
2006 r. 22,8%
Oa
OHe
2007 . 23,5%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBaHo nu e paboTHOTO BpemMe Ha oTaena
3a Bpb3Ka ¢ obLecTtBeHocTTa?
2006 r. 85,1%
Oa
OHe
2007 r. 87,8%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
My6nukyBaH N1 e cNUCHK € KaTeropumnte nHcpopmauums,
npeacTaBnsABalLyM crnyxebHa TanHa?
T
2006 r. 0,7% 99,3%
I
| Oa
OHe
2007 r.0,3% 99,7%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
MUma nu cekums ¢ NpoeKTU Ha HOpMaTUBHU aKToBe?
|
2006r. | 9,3% 90,7%
]
| Oa
OHe
|
2007 r. 5,0% 95,0%
|
0% 20% 40% 60% 80% 100%
Mpuemart nu ce 3asBMEeHUA NO €NEKTPOHEH NbT?
|
2006r. | 7,8% 92,2%
1
| Oa
OHe
|
2007 r. 16,3% 93,7%
1
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
Uma nu cekums 3a goctbn Ao nHcpopmaumuna?
2006 r. |10,79 89,3%
| Oa
OHe
2007 r. |11,3% 88,7%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
MUma nu passicHuTeneH TeKCT/Hapb4HuK no 340U~
2006 r. |8,59 91,5%
| Oa
OHe
2007 r. [7,89 92,2%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
Uma nu cdoopmynsip Ha 3asBneHue?
2006 r. |10,0% 90,0%
| Oa
OHe
2007 r. (11,3% 88,7%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
OnpepneneHo nNu e MAICTO 3a NofaBaHe Ha 3asABNeHus?
2006 r. |8,5% 91,5%
| Oa
OHe
2007 r. 19,4% 90,6%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
MocoueH nu e TenedoH 3a Bpb3ka (no 3[0U)?
|
2006 r. |7,1% 92,9%
l
| Oa
OHe
|
2007 r. 6,9% 93,1%
]
0% 20% 40% 60% 80% 100%
MocoueHo nu e umeTo Ha cnyxutens no 340N?
|
2006 r. 5,0% 95,0%
|
| Oa
OHe
I
2007 r. 3,8% 96,2%
|
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
MocoueH nu e e-mail Ha cnyxutensa no 3Q0OUN?
|
2006 r. |7,1% 92,9%
|
| Oa
OHe
|
2007 r. 6,3% 93,7%
l
0% 20% 40% 60% 80% 100%
MocoueH nNu e cnyeGHUAT agpec Ha cnyxuTena?
|
2006 . |8,5% 91,5%
l
| Oa
OHe
|
2007 r. [7,5% 92,5%
l
0% 20% 40% 60% 80% 100%
Moco4eHO N1 e paboTHOTO Bpeme Ha cnyxuTtens?
|
2006 r. 6,0% 94,0%
|
| Oa
OHe
|
2007 r. 5,0% 95,0%
|
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
My6nukyBaH N1 e roguweH goknag no
npunaraHeto Ha 300U~
|
2006 r.0,7% 99,3%
I
| Oa
OHe
I
2007 r0,9% 99,1%
1
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBaHu Nu ca faHHU 32 NOCTLNUNUTE 3asBNeHua?
|
2006 r.0,7% 99,3%
|
i Oa
OHe
|
2007 r0,9% 99,1%
|
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBaHu Nu ca fgaHHU (BKIHOYUTENTHO NMPUYUHN)
3a oTKasuTte?
2006 r0,4% 99,6%
| Oa
OHe
2007 rD,3% 99,7%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
JocTbnHu nn ca matepuanute no 340U
OT OCHOBHOTO MEHK?
I
2006 r. 6,8% 93,2%
|
i Oa
OHe
|
2007 r. (,5% 92,5%
I
0% 20% 40% 60% 80% 100%
DocTbnHu nn ca matepmuanute no 340U
B KapTaTa Ha cauTta?
|
2006 r. 5,7% 94,3%
I
| Oa
OHe
|
2007 r.1,9% 98,1%
I
0% 20% 40% 60% 80% 100%
JocTbnHu nn ca matepmnanute no 30OU upe3 TbpceHe?
|
2006 r.1,8% 98,2%
I
| Oa
OHe
|
2007 r.1,9% 98,1%
I
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Page 10



Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
My6nukyBaHu nn ca oT4yeTn 3a paborara
Ha UHCTUTYLUMATa?
2006 . 33,5% 66,5%
i Oa
OHe
2007 . 19,4% 80,6%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBaHu N1 ca [OroBOopu Ha UHCTUTYLUATA?
|
2006 r. 4,6% 95,4%
|
i O[a
OHe
|
2007 r.3,1% 96,9%
|
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukyBaHu nu ca nporpamu 1 cTpaTterum 3a passurTme?
2006 . 46,6% 53,4%
] Oa
OHe
2007 . 42,6% 57,4%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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Pesynrartu or mpoy4BaHETO Ha UHCTUTYLUOHANHNTE MIHTEpHET cTpaHuu

2006 u 2007
My6nukyBaHu N1 e CNUCHK €
pa3ceKkpeTeHU AOKYMEHTU?
2006 r0,0% 100,0%
| Of0a
OHe
2007 r0,0% 100,0%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
My6nukysaHo nNu e onucaHue Ha ycnyrurte?
2006 . 47,7% 52,3%
| Oa
OHe
2007 r. 47,3% 52,7%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
Bbnpocu nscneasaHu camo npes 2007 r.
W3auncksa nu ce enekTpoHeH nognuc 31%% 98.4%
nogaBaHe Ha 3asiBrieHne? L
MyGnukyBaHu N ca UMOTHYU ueknapaumm?B,ll% 96,9%
| 0[Ja
n i OHe
yonukyBaH nmve dMHaHCOB OTYET 3a 11,3% 88.7%
nenHocTtTa? L
MybnukyBaH nu e GrogxeT Ha 28.2% | 71.8%
MHCTUTYUMSATa? ‘ ‘ ‘ ‘
0% 20% 40% 60% 80% 100%
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